[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Маловишерского района

Постановление
	24 июля 2024 года

	№ 54/17-4

	г. Малая Вишера

О Перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов
на выборах в органы местного самоуправления Маловишерского муниципального района Новгородской области 8 сентября 2024 года
В соответствии с частью 2 статьи 52 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», частью 2 статьи 43областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» на основании поступивших в Территориальную избирательную комиссию уведомлений организаций, индивидуальных предпринимателей о готовности выполнять работы, оказывать услуги по изготовлению предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва и досрочных выборах Главы Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва и досрочных выборах Главы Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области (прилагается).
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	И.о. секретаря Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	В.О. Маркова

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района
от 24.07.2024 № 54/17-4

Перечень
организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва и досрочных выборах Главы Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области
	№ п/п
	Наименование организации, индивидуальный предприниматель
	Место нахождение организации, индивидуального предпринимателя

	1.
	ООО «Торгово-производственная компания «Печатный двор»
	г. Великий Новгород,
ул. Нехинская, д.61, производственный корпус 3

	2.
	ООО «Дом Цвета»
	г.Санкт-Петербург, Яковлевский пер. д.6, подъезд 5

	3.
	ООО «Полиграф Экспресс»
	г.Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д.9, литер В, пом.44.

___________________________